-1-

五教科〔2021〕5 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开五通桥区 2021 年教育教学优秀论文

评选活动总结工作会的通知

各中小学、幼儿园：

乐山市五通桥区 2021 年教育教学优秀论文评选活动现已圆

满完成。为更好地总结活动中的经验得失，经研究，决定召开五

通桥区 2021 年教育教学优秀论文评选活动总结工作会。现将相

关事项通知如下：

一、时间：2021年 10 月 11日

二、地点：乐山市五通桥区教育科学研究室

三、参会人员：

二码头小学：王能、贺雅稀

-2-

金粟小学：陈刚

蔡金小学：胡勇

牛华初中：税强

教研室相关人员

四、相关要求：

1、请相关学校统筹安排好参会人员的相关工作。

2、参会教师请服从安排，按时参会，注意交通安全，交通

费及差旅费回原单位按规定报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2021 年 9月 22日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2021年 9月 22日印